

## سجادی: امیدوارم رای صادره برای استقلال و پرسپولیس را برگردانیم

وزیر ورزش و جوانان گفت: استقلال و پرسپولیس باید با قدرت و هدفمند تر به کار خود ادامه دهند.

به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در جریان سفر خود به بندرخمیر در خصوص موضوع حذف تیم‌های استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: درحال حاضر اعتراض خود را به دادگاه سریدگی CAS داده‌ایم. امروز هم نامه ای از فدراسیون فوتبال برای ارسال به AFC جهت رسیدگی به مشکل سرخابی‌ها و تیم گل گهر در حال تهیه و تنظیم است. وی گفت: باتوجه به اقداماتی که انجام شده اگر این رای به هر دلیلی اجرائی شود، رسالت و ارزش این دو تیم از بین نخواهد رفت و با وجود هیئت مدیره و مدیر عاملان قوی که سرخابی‌ها دارند باز هم شاهد موفقیت استقلال و پرسپولیس در آسیا خواهیم بود. سجادی افزود: امیدوارم از این فرصت بتوانیم استفاده کنیم و رای صادر شده را برگردانیم و شاهد حضور دو تیم مردمی کشورمان در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا باشیم. اگر این رای تغییر نکرد این دو تیم باستانی با شور و نشاط بیشتر و منسجم تر و هدفمندتر فعالیت کنندوی تصریح کرد: با توجه به اینکه هنوز مهلت قانونی سپری نشده است، فعلا این فرصت وجود دارد که بتوانیم برای این باشگاه‌ها کاری انجام دهیم. شرایط مورد پیش‌بینی و برنامه ریزی است. وزیر ورزش و جوانان در پایان با اشاره به فراز و فرودهای دنیای ورزش گفت: حوزه معاونت فرهنگی وزارت ورزش و جوانان برنامه‌های مفصلی برای جشن صعود تیم ملی در صورت برد مقابل تیم ملی عراق دارد و باید خودمان را برای یک جشن ملی آماده کنیم. ■

## جدایی رضایان از السیلیه؛ رامین در مسیر پرسپولیس؟

قرارداد قرضی رامین رضایان با باشگاه قطری به صورت دو طرفه فسخ شد تا او گزینه جذاب نقل و انتقالات زمستانی لقب گیرد.

به گزارش خبرنگار ایلتا، رامین رضایان که به عنوان بازیکن قرضی الدحیل راهی السیلیه شده بود، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. با توجه به اینکه لیست بازیکنان خارجی الدحیل پر است، بعید به نظر می رسد که الدحیل به دنبال حفظ این مدافع راست باشد و باید او در مسیر جدایی از این تیم قلمداد کرد. روزنامه قطری الوطن اخیراً اعلام کرده بود مدیران السیلیه باید در راستای تقویت این تیم با جذب بازیکنان بومی و خارجی هر چه زودتر مداخله کنند. السیلیه این فصل در بخش انتخاب بازیکنان خارجی ناموفق بود، زیرا بیشتر آنها نتوانستند نمایش موردانتظار را انجام دهند. از این رو شایعات در مورد وضعیت بازیکنان این تیم افزایش یافته و اکنون برای هواداران پرسپولیس، بازیکن سابق این تیم یکی از گزینه‌های احتمالی خرید زمستانی یحیی گل محمدی به شمار می‌رود. الدحیل قطر برای بازگشت رضایان به دلیل پر بودن لیست بازیکنان خارجی‌اش استقبال گرمی برای بازگشت رضایان نخواهد داشت و با توجه به تمایلی که در هفته‌های اخیراً این بازیکن برای بازگشت به پرسپولیس نشان داده اکنون گمانه‌زنی‌ها این بازیکن ۳۱ ساله را در مسیر بازگشت به پرسپولیس قرار داده است.السیلیه بعد از ۱۳ بازی تنها یک پیروزی و دو تساوی را به دست آورده است و با ۵ امتیاز در قمر جدول رده بندی قرار دارد؛ عدم تمایل رضایان برای ادامه همکاری با این باشگاه نشان می‌دهد که او تمایل دارد به پرسپولیس که اکنون با پایان هفته پانزدهم لیگ برتر خلیج فارس در یکدیمی صدر جدول رده بندی جای دارد، ملحق شود.

## کلاتری: حریف دست و پا بسته ای برای پرسپولیس نبودیم

سرمربی تیم فوتبال فجرسپاسی شیراز گفت: در بازی برابر پرسپولیس حریف دست و پا بسته ای نبودیم، هر چند توپ در اختیار آنها بود اما چند موقعیت خوب داشتیم که نتوانستیم از آن به خوبی استفاده کنیم.

به گزارش ایرنا، علی‌اصغر کلاتری پس از باخت یک بر صفر برابر سرخ پوشان تهرانی افزود: پرسپولیس در این بازی توپ را در اختیار داشت اما در هر دو نیمه دیدیم که موقعیت هایی را به دست آوردیم اما نتوانستیم از این فرصت ها استفاده کنیم. وی ادامه داد: بازی های پرسپولیس را آنالیز کرده بودیم و امروز یک بازی بسته با دفاع فشرده را در دستور کار داشتیم و به دنبال آن بودیم تا از ضحلمات استفاده کنیم. سرمربی فجرسپاسی تصریح کرد: در موقعیتی گل خوردیم که توپ ارسال شد و به کسی برخورد نکرد. ما تلاش خودمان را کردیم اما نتیجه به سود پرسپولیس تمام شد و از آن باید به فکر دیدارهای آتی بود. گفتنی است تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران و در دیدار خانگی مقابل فجرسپاسی به سختی صاحب برتری شد تا همچنان نزدیک‌ترین تعقیب کننده تیم صدرنشین استقلال باشد.

<b>آکھی فقدان سند مالکیت</b>
سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۰۱ فرعی از ۴۰۲ اصلی واقع در بخش ۱ ارومیه به نام ایرج لطفی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سند مالکیت پس از ان مفقود گردیده است لذا مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آتین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکھی می شود تا هرکس مدعی مالکیت است و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آکھی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
<div><span>تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴</span></div>

<b>آکھی حصوراوت</b>
میر صادق محمدی حمزه کندی شناسنامه شماره ۵۱۷ بشرح دادخواست به کلاسه۰۱۲۶۹۰۰۰۰/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدالهوردی محمدی حمزه کندی شناسنامه ۵ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ اقامتگاه دائمی خود ببردود زندگی گفته ورئه آمرحوم منحصر است به: <p>۱-میر صادق محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۵۱۷ متولد ۱۳۴۶ پسر متوفی</p> <p>۲-مقبوب سید طالب محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۱ متولد ۱۳۵۱ پسر متوفی</p> <p>۳-طالب محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۸۲۲ متولد ۱۳۵۸ پسر متوفی</p> <p>۴- حسن محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۳۳ متولد ۱۳۶۲ پسر متوفی</p> <p>۵-هروین محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۱۸۸ متولد ۱۳۴۳ دختر متوفی</p> <p>۶-نسرین محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۶۲۴ متولد ۱۳۴۸ دختر متوفی</p> <p>۷-تمهینه محمدی حمزه کندی فرزند الهوردی ش.ش.۱۶ متولد ۱۳۶۰ دختر متوفی</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی داد و پی ماهی یک مرتبه آکھی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آکھی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاکواهی صادرخواهد شد.</p> تاریخ شعبه پنج شورای حل اختلاف سلماس – جوان قره باغ
<div><span>تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۵</span></div>

<b>آکھی حصوراوت</b>
خانم فاطمه حاجی عبدالله شناسنامه شماره ۲۸۷۲۲۲۱۰۶۹ بشرح دادخواست به کلاسه۰۰۱۳۹۷۰۰۰/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیز لامع خواجه شناسنامه۳۵۳/مهاباد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۶ اقامتگاه دائمی خود ببردود زندگی گفته ورئه آمرحوم منحصر است به: <p>۱-علی لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۷۲۹ پسر متوفی</p> <p>۲-محمود لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۳۵۴ پسر متوفی</p> <p>۳-محمد لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۱۷۸۲ پسر متوفی</p> <p>۴-حلاله لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۱۰۳۳۸ دختر متوفی</p> <p>۵-سوسین لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۲۸۶۰ دختر متوفی</p> <p>۶-مقبول لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۳۵۵ دختر متوفی</p> <p>۷-کلاسه لامع خخواه فرزند عزیز دارای ش.ش.۴۲۴ دختر متوفی</p> <p>۸-فاطمه حاجی عبدالله فرزند حسن دارای ش.ش.۱ زوجمه متوفی</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آکھی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آکھی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاکواهی صادرخواهد شد.</p> تاریخ شعبه پنج شورای حل اختلاف مهاباد – ایوبی
<div><span>تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۵</span></div>

# دهقان: ساخت بزرگترین مجموعه ورزشی خاورمیانه در ورزشان

## انتقال مالکیت دو تیم تبریزی به صنایع مس قطعی است



شخصا پیگر این قضیه هستم.

دهقان افزود: ورود به جزئیات وضعیت تیم تراکتور در حال حاضر درست نبوده و فعلا تمرکز به انتقال تیم گذاشته شده و اینکه این بازیکن باشد یا نباشد، در حیطه وظایف ما نیست و نمی‌توانیم وارد جزئیات شویم و سیاست کلان با نمایندگان است و بعد از اینکه این انتقال به صورت قطعی صورت گرفت، تقویت تیم تراکتور را وظیفه خود

دانسته و شخصا ورود پیدا خواهیم کرد.

وی گفت: من ۵ ماه پیش گفتم اگر نمی‌توانید باشگاه تراکتور را مدیریت کنید، مالکیت آن را به مس واگذار کنید چون به پتانسیل و ظرفیت صنایع مس واقف بوده و می‌دانستم که از این بابت دارای حق و حقوقی در آمد کلاتی هستیم که جای دیگری سرمایه‌گذاری می‌شود.

دهقانی بیان کرد: من پتانسیل ظرفیت مالی

# منصوریان: هر روز معده درد دارم



هستیم ولی در حداقل ها هم به تیم ما کمک نمی کنند. مسئولان پالایش و پخش برخلاف دورانی که من در نفت تهران بودم، عزم خود را جزم کرده اند که به نفت آبادان کمک کنند اما در استانمان کم لطفی می بینم. واقعا از آن ها گله دارم. اگر تا ۷۲ ساعت دیگر بازیکنان ما پول نگیرند به صورت اتوماتیک هم بازیکنان و هم کادرفنی از تیم آزاد می شوند. از خیمه قلب می گویم دوست ندارم هیچ مسئول آبادانی را ببینم. تیم من ضعیف شده است.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: امروز ممکن بود رباط بازیکن من پاره شود. بازیکنانم برای مردم شهرشان می جنگند و با وجود بازی می‌کنند اما پس از بازی یادشمان می آید که چه مشکلاتی دارند.

## امیری:

## هیچ کس مسؤلیت حذف از آسیا را قبول نمی‌کند

بازیکن پرسپولیس به حذف از سرخابی‌ها از آسیا واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر با نتیجه یک بر صفر فجر سپاسی را شکست داد. وحید امیری پس از این بازی اظهار کرد: بازی خوبی بود و این پیروزی را به هواداران تبریک می‌گویم. بازی خیلی سختی بود و امیدوارم در ادامه مسیر پرسپولیس را به جایگاهی که خودمان می‌خواهیم برسانیم. با توجه به کمبودهایی که در نیم‌فصل اول داشتیم به ویژه در بخش مدیریت، به نظرم نتایج خیلی خوبی گرفتیم.

او در مورد تغییرات مدیریتی باشگاه و حل مشکلات پرسپولیس گفت: ما همیشه امیدوار هستیم که مشکلات حل شود ولی متأسفانه هیچ وقت حل نشده است و سرآمد آن آسیاست که آبروی فوتبال ایران را بردند. هر کسی هم که می‌خواهد باشد و کسی هم مسؤلیت قبول نمی‌کند. باشگاه به فدراسیون پاس می‌دهد و فدراسیون به باشگاه، خدا خودش می‌بیند و امیدوارم کسی که این کار را کرده است وجدانش به درد بیاید، چون زحمات ما و تیم‌های دیگر را زیر سؤال برند. بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به این موضوع که حذف از آسیا باعث می‌شود تا مشکلات این باشگاه حل شود، بیان کرد: ما هم امیدوار به این قضیه هستیم ولی متأسفانه می‌بینید که نزدیک به ۱۰-۲۰ سال است که این تیم‌ها می‌خواهند خصوصی شوند ولی متأسفانه نه از مدیران و باشگاه تمام و به نظرم تا این مشکل حل شود. هر سال سر و صدایی می‌شود ولی بعد از چند وقت می‌گویند که خصوصی نمی‌شوند. ما امیدواریم که این مشکلات حل شود چون این تیم نه برای دولت است و نه کادر فنی و بازیکنان. این تیم برای هوادار است. امیری در پاسخ به این سؤال که حذف از آسیا باعث می‌شود تا برخی از بازیکنان خواهان جدایی از پرسپولیس باشند، گفت: این بدانند که هر بازی برای بازیکن پرسپولیس به اندازه کافی ایجاد می‌کند تا همه تلاش‌شان را انجام دهند ولی وقتی تیمی که تلاش می‌کند تا قهرمان شود صد درصد یک انگیزه‌های دیگری هم دارد تا در یک سطح بالاتری فوتبال‌مان را به نمایش بگذاریم. پرسپولیس جایی است که هر بازی‌اش یک ویترن است و همه بازیکنان تلاش می‌کنند که بهترین عملکردشان را داشته باشند.

### تاسیس شرکت سهامی خاص آرتان نگین ویدر

تاسیس شرکت سهامی خاص آرتان نگین ویدر در تاریخ ۰۹/۱۰/۱۴۰۰، به شماره ثبت ۹۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۳۱۰۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکھی میگردد. موضوع

فعالیت :-: محاسبه ، طراحی ، نظارت فنی ، اجراء ، ساخت ، تعمیر ، تجهیز ، راه اندازی ، سرمایه گذاری ، مشارکت و مشاوره در کلیه پروژه های تولیدی ، صنعتی ، مونتاژی ، عمرانی ، پزشکی ، بهداشتی ، ایمنی ، شیمیایی ، زیست محیطی ، انفورماتیک عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیتهای شرکت افتتاح حساب و اخذ وام و موسسات مالی و اعتباری به صورت آرزى و رزالی بنام شرکت دریافت ضمانتنامه و گشایش اعتبارات اسنادی وال مسی وحسابجاری بنام شرکت تراست جمهوری به نامشاهکها و ها و غره آرزایی در داخل و خارج از کشور .
اكتشافات واستخراج بچرخ نفت و گاز خرید و فروش وتبیه وپخش، واردات و صادرات ، خدمات پس از فروش در کلیه کالاهای مجاز(بازرگانی صنعتی- خودروبی – تاسیساتی -کشاورزی- دامی -غذایی- پزشکی- بیمارستانی –عمرانی -بهداشتی داروئی و آرایش- الکتریکی – الکترونیکی –مخابراتی –پتروشیمی –اینه -) و ترخیصات کالاهاى شرکت از گمرکات اخذ اعطای نمایندگی شرکتهای داخلی وخارجی وایجاد شعب در داخل وخارج از کشور برگزاری سمینار ، همایش و کنفرانس های داخلی و بین المللی پاسخگویی تلفنی و اینترنتی مجاز انجام ایمانتکاری پروژه در زمینه ی مشاوره مدیریت انرژی در کارخانه ها، اینه ها، برجها و تهلها ارائه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده کسب و کارهای نوآور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها بازار یابی و تجارت الکترونیک (غیرشبکهای و غیرهرمی ) ارائه زیرساختهای فنی و بازرگانی و مشارکت و ایوانداری وایجادنگهداری کارگاهها وواحده های تولیدی در حوزه کشاورزی وصنعتی در قالب صنایع تبدیلی وصنایع کوچک وبزرگ ، مدت فعالیت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان شرقی ، شهرستان اسکو ، بخش مرکزی ، دهستان باویل ، روستادیزج (دیزج امیرمدار)، محله ندارد ، گلباشرقی ، کوجه گلگشت ، بن بست گلگشت۲، پلاک ۰ ، طبقه همکف کابستی۵۳۵۱۱۶۷۱۶سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ریال توسط موسسین طی بانکی شماره ۱۷۰۰۸۹۴۳۶۶ مورخ ۲۰/۰۸/۱۴۰۰نزد بانک پست بانک شعبه اسکو با کد ۶۸۶۰۴ پرداخت گردیده است والباتی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای غلام رضا فرجی دیزجی به شماره ملی ۱۷۰۰۸۹۴۳۶۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد حسینی قائمی دیزجی به شماره ملی ۱۷۰۰۸۹۴۳۸۲۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد رضا فرجی دیزجی به شماره ملی ۱۷۰۰۸۹۴۴۱۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی خدادادی به شماره ملی ۱۷۰۰۸۹۴۵۶۳۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد شفیع اسکوتی به شماره ملی ۱۷۰۰۸۹۴۵۸۲۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق اعضا : کلیه اوراق واسناد بیهادر وتعهد اوریشرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقوداسلامی وهمچنین کلیه نامه های عادی واداری با امضاء مدیر عاملورئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. در ضمن در خیاب رئیس هیئت مدیره ، نائب رئیس حق امضاء دارد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد رضا عطائی دیزجی به شماره ملی ۱۷۰۰۹۷۳۳۷۲ به سمت بازرس اصلی به مدت ۲ سال آقای عباس جعفری دیزجی به شماره ملی ۱۷۰۰۹۷۳۹۱۰۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۲ سال روزنامه کثیر الانشثار عصر آزادی جهت درج آکھی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره ۱۶۳۳۷ مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ فرمانداری شهرستان اسکو تاسیس گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسکو (۱۲۵۹۱۰)